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Types et finitions

Type de luminaire :
Type de pose :

Intérieur ou extérieur :

Spécificités techniques

Led:
Puissance (W) :

Flux lumineux (Lm) :

Température de fonctionnement (°C) :

Température de couleur (K) :

THD (%) :

Facteur de puissance (M) :

Classe de protection :

Durée de vie (h) :

Réglette

Saillie

intérieur

Oui

18

1880

-30°C/+45°C

4000

24

0,91

40000
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REGLETTE MINILED 18W 4000K 1781LM AVEC
VASQUE

Code article: 31131636
EAN : 3262571094247
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Indicateur L& B:

Durée de vie (Lxx Bxx) :
Détecteur :

Tension (V) :
Fréquence (Hz) :
Gradation :

Puissance (W/m) :

Dimensions et poids

Longueur article (mm) :
Largeur article (mm) :
Hauteur article (mm) :
Longueur colis (m) :
Largeur colis (m) :

Hauteur colis (m) :

Normes et garanties

Conforme CE :

Garantie (ans) :

Remarques

5W = 20 max par linge
9W = 15 max par ligne
12W =12 max par ligne
15W = 10 max par ligne
18W = 8 max par ligne

fiche technique

L80 B10

40 000 heures L80 B10

Non

230

50

On / off

1438

34,5

23,5

1,51

0,04

0,03

Oui
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